
Shpresa Beçaj GJYQTARE/GJYKATA E APELIT TIRANË

Deklaratat e analizuara: 

12 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2004 deri 
Periodik/Vjetor 2018)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

6,098,288 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Pasuria bruto është rritur 80.9 herë.

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 11 vite rezultoi:
1 Me Probleme
10 Pa Probleme

 
Subjekti Shpresa Beçaj gjatë periudhës deklaruese 2004-2018 rezulton me pasuri të pajustifikuar në vitin 2010 
në shumën 1,126,792 lekë. 
Në vitin 2012, vajza e subjektit Shpresa Beçaj deklaron shtesa aseti pasuri të paluajtshme në bashkëpronësi me 
bashkëshortin në vlerën 179,500 euro, me burim kredi bankare 100,000 euro dhe diferenca nga aktiviteti privat i 
bashkëshortit. Ndërsa në vitin 2015 deklarohet shtesë apartamenti dhe garazh me vlerë 230,000 euro, i 
financuar 100% me kredi bankare. 
Subjekti ka një shkëputje nga pozicioni nga viti 2013 deri në vitin 2018. Në deklaratën e vitit 2018, subjekti 
raporton hua për përballimin e nevojave familjare në vlerë 2,940,000 lekë si dhe një hua për mbulimin e 
shpenzimeve për shkollimin  e djalit në vlerë 19,000 USD nga të cilat ka ende pa shlyer 2,000 USD. 
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Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 60,683,005 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 5,078,381 

 40,000 Pasuritë e 
Luajtshme

Pasuritë e 
Paluajtshme

Likuiditete 
në Bankë 

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 1,157,965 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 800,000  1,001,819 

 67,921,170 

840,000 


